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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82112029L

2. Data e Regjistrimit 12/09/2018
3. Emri i Subjektit EUROASIA AUTOMOBILES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 11/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative Berxulle , Nr Pasurie 
120/93, Zk 1167, Vol 18, fq 124 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Imp - Exp, shitje dhe blerje makinash, konçensionar i 
autoriziar, makina me qera etj.Sherbim taksi dhe dhenie te 
makinave me qera. Prodhim dhe shitje te kanaleve televizive 
ne platforma te ndryshme transmetimi televiziv. Shitblerje 
programesh audiovizive si filma dokumentare, filma artistik 
dhe filma vizatimore.
Ersilda Gjurbavija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/02/2024 Deri: 20/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ersilda Gjurbavija
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Multimedia Entertainment , Eurorent
E-Mail: ersildala@gmail.com  
Telefon: 0692549370  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-933862-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111398-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm të 
Shoqërisë datë 21.02.2019, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të 
ortakut Z. Enver Lamlli që zotëron në shoqërinë "EUROASIA AUTOMOBILES" sh.p.k.  
2- Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë. 2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së 
Kuotave Nr.710Rep.,Nr.304 Kol., datë 21.02.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Enver Lamlli 
dhe palës blerëse Znj. Ersilda Gjurbavija. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ersildala@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ersilda Gjurbavija")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enver Lamlli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ersilda Gjurbavija")                      Nga data 
"21/02/2019             Ne daten "21/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Enver Lamlli")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B7C667-8EC1-4E86-837D-E1A436AFA59D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADDB7CA-E5FA-4AC1-ABF0-F65B8D04A14C
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726037-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim:1. Shtim Objekti  2. Hapje adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Imp - Exp, shitje dhe blerje makinash, konçensionar i autoriziar, 
makina me qera etj.")          u be            ("Imp - Exp, shitje dhe blerje makinash, 
konçensionar i autoriziar, makina me qera etj.Sherbim taksi dhe dhenie te makinave 
me qera")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Rruga Bill Klinton, Ndertesa nr.15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884327-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ergys Çaushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ersilda Gjurbavija")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("10.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ersilda Gjurbavija")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477E6BA8-FD93-40D1-B11B-69F330159BA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B47521-FD85-48D8-945B-716D4386275A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B47521-FD85-48D8-945B-716D4386275A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D220B1-795E-472A-8D88-EC6215C599AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A606336A-C5D3-4E80-A9FF-4B00E0C5192C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2449B239-1980-48E9-8B32-783468D9696A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2449B239-1980-48E9-8B32-783468D9696A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360861E7-A6ED-4973-8F64-031F303B6383
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9013B8C7-4CF2-4416-8C5A-5BD5B0DC8DA2


4

paguar)

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960493-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Euroasia.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
1.Shenime Shpjeguese Euroasia 2021.pdf

16/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-130793-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.06.2023 dhe kontratës së 
dhurimit datë 14.06.2023 për transferimin e 50% të kuotave të kapitalit të shoqërisë nga 
Ergys Çaushi tek Ersilda Gjurbavija.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ergys Çaushi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ersilda Gjurbavija")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ersilda Gjurbavija")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133801-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese Euroasia 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim i Asamblese 2022.pdf

10/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-202261-09-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9013B8C7-4CF2-4416-8C5A-5BD5B0DC8DA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED39C98B-5785-4FC0-ADE3-171ADB768568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26919DA1-63AC-42C5-9A4E-020FE896BDF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6EE83C-DE4F-4C1E-8411-B751FF30A201
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D0D2B9-714A-4973-83F7-239C6ECC650B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DD6BAD-EFFC-49B5-B156-2C6C6AD52A5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA7D8FF-B34A-493E-B4E5-BD66B69E7B82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87331BF-E237-4CA6-8CE9-2828B0719432
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EC2FE6-15F5-47CB-94A4-8683E7D9084E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F9F372-3E04-4C0F-8B1F-92F92860393E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BAC2FE-7AFF-4714-87D3-3D72D3ECEB7A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.09.2023 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore dhe ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Sauk , Nr Pasurie 100/12+4-N3, Zk 3266, Vol 34;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Hysen Zaloshnja, Pallati 5, kati 1, hyrja nr.1, prane shkolles 
Kristaq Rama, 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Rruga Bill Klinton, Ndertesa nr.15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213929-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Imp - Exp, shitje dhe blerje makinash, konçensionar i autoriziar, 
makina me qera etj.Sherbim taksi dhe dhenie te makinave me qera")          u be            
("Imp - Exp, shitje dhe blerje makinash, konçensionar i autoriziar, makina me qera 
etj.Sherbim taksi dhe dhenie te makinave me qera. Prodhim dhe shitje te kanaleve 
televizive ne platforma te ndryshme transmetimi televiziv. Shitblerje programesh 
audiovizive si filma dokumentare, filma artistik dhe filma vizatimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219833-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimi date 26.11.2023 per ritjen e kapitalit te 
shoqerise nga fitimet e vitit ushtrimor 2022
Vlera e kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "2.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ersilda Gjurbavija")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("10.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040BB939-E3C7-4BAC-8FE4-1170DE95FF62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D394F935-59C9-4764-A806-6C2A8F5A528A
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 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-241837-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  16.01.2024 ku eshte vendosur: 
1.Ndryshim i emrit tregtar. 2.Hapje e adreses dytësore
Emri Tregtar ishte            ("EUROASIA AUTOMOBILES")          u be            
("Multimedia Entertainment")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. “Hysen Zaloshnja”, Njesia Administrative Nr. 5, 1022 Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260268-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ersilda Gjurbavija")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/02/2019")            u be              ("21/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ersilda Gjurbavija")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/02/2024")            u be              ("20/02/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295787-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2024 per hapjen e adreses 
sekondare .
Emri Tregtar ishte            ("Multimedia Entertainment")          u be            ("Multimedia 
Entertainment , Eurorent")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Berxulle, Nr Pasurie 120/72 , Zona Katasdrale nr 1167 ;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A817BC3A-8F30-4C26-8F76-8A820F7791AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270AD905-D815-407C-9BA4-F5461C219488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF1EF03-5107-40E6-B29F-F324D0183A60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9783AB1-D020-46E7-84CE-EBC81B7417C7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326862-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AutorizimEnkelejd.pdf
.ShenimeShpjegueseEuroasia.pdf
VendimiAsamblese.pdf

13/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-400875-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses per vendosjen e mases se sigurimit te 
detyrimit tatimor.

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-503669-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimiAsamblese.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarT..xlsx
.ShenimeShpjegueseEuroasia.pdf
AutorizimEnkelejd.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

29/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-538864-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresave dytërore dhe 
kryesore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D73A3CA-9C81-4E63-A066-671B64C6405A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF12A20-56D4-4D76-8C78-7F7C681C2D10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81760CA2-91B6-4917-AB8D-E0E80E3100A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A557A732-BDAF-4003-9C8A-28AC8C26105B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69C94E0-AEBA-45AB-84CC-A661D7CCF06B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3F493E-492E-4E02-8470-FE146C9CD6FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B478D9-BA2E-4666-A9BB-E693890BB1AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A239B834-462B-4ED1-90DD-FB4F1BEABD03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75131042-0517-4544-A09F-9785DC8DD500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F71C88F-C617-4E5E-A990-CD8F27531B17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15026F8C-F1DA-4091-A44F-3DEDCBD80298
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60807DC-936E-4B1A-9E6D-F63EF1921783
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4115B899-FDB0-40F6-9C39-30EE7B74FCBC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative Berxulle , Nr Pasurie 120/93, Zk 1167, Vol 18, fq 124;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
“Hysen Zaloshnja”, Njesia Administrative Nr. 5, 1022 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, Sauk , 
Nr Pasurie 100/12+4-N3, Zk 3266, Vol 34;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Berxulle, Nr Pasurie 120/72 , Zona Katasdrale nr 1167 ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49465AA3-BEBA-4F36-8E90-D78062DFE089

